АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________________________________________________
02.07.2021 г.               с. Буланово
                 № 31-п
О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования  Булановский сельсовет от 16.11.2020 № 93-п
Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района от 23.06.2021г. №07-01-21, руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Оренбургской области от 30 декабря 2011 г. N 1308-п "О разработке и утверждении органами исполнительной власти Оренбургской области административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Булановский сельсовет
постановляет:
1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования  Булановский сельсовет от 16.11.2020 № 93-п (далее- Регламент) следующие изменения:

1.1. Раздел II Регламента дополнить пунктом 2.19. следующего содержания:

«Сведения о размере платы за услуги организации (организаций), участвующей (участвующих) в исполнении муниципальной функции, взимаемой с лица, в отношении которого проводятся мероприятия по контролю (надзору)

2.19. Взимание платы за услуги организации (организаций), участвующей (участвующих) в исполнении муниципальной функции, при исполнении муниципальной функции не предусмотрено.».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Булановский сельсовет в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования
И. о. главы МО Булановский сельсовет                          Н.В. Павлова